Daniszewo

ostrot., Rzekun

folw. D. SSKP X, 142-3. 819 mr.

WS D. - 83 mr.

Par. Ostrota / Ruten
1466, lub Wysz / Dominus
Danyshewo (1493) (: 1493)
m. de D.

MR 9, 191-191v.

Ostroł. / Rzeczni.

Danyshewo.

(1503)

„ego habeo dotolicium super 2 villas, videl. super dawni
et Rzekomye, sed post extraditionem mei dotolici
tertia villa nomine D. est locata in fine quo-
nicierum Rzekomye in dotolico meo de nova radice.”

(emage Eliz. dedawni vel. Pauli) wolec tego daw-
miejne boby rade;
z ciechan.

Zabr. niem. wra. vel. 15, 582-

Damisco

Ostrot/ Prekuni
(1504, 1512)

in Prekuni post alodium plebani
versus D. ab Wyatki ..

Publ. text. 1, 412-

Ostro
Damschew (1513)
lab. Joh. Zgambanoss ad. v. tri-
cus ecclesie & Prekumye

A. D. P. C., Ep. 179, 185~

Daniszewo

Ostrot

(1524)

I

Testes... Raphaelis epi Ploc. seu verius per Nic.
Gadomski factorem sub paternitatis clavis de-
cimorum Ostroien. de villis Sbirino et D.
... in presencia honor. d. Nicolai in Rzekonie pleb.
plebani ex adverso principalis ---

1. Testis nob. Boguslaus Niesiebanerky de Cies-
sue --- De villa D. nichil sibi constare dixit.

2. Testis nob. Stan. Caciński parrochianus
ecclie in Rzekonie, moram gerens in Polt... In
villa D. fuerunt 5 vel 6 comethones per prede-
cessores domini moderni Lawski in crusla
radice locati, quos nunc modernus dominus
Stan. repulit et pro prelio agros habere vult
et habet...

ADj. PŁ., Ep. 204, 2030 - 2070

(205) Testes... plebani in eadem causa...

1. Testis nob. Joan. de Sbinino... ecclie in Cleukow parochianus... Item quantum ad villam D. dixit, quod a cruda radice fuit predium in bonis D., sed postea erat locatum c methouibus ---- tamen dixit, quod plus laici locati postea elaborarunt pro se ipsis, quos etiam modestus d. Lausky expulit et predium fecit... resit tamen, quis decimam tollebat -- nec meminit, a quo tempore fuerunt locati in dictis bonis D..... Item quantum ad villam D. dixit, quod a prima extirpacione et cruda radice fuit predium dñi et decime ecclie in Rzeczonie dabatur...

2. Testis nob. Martinus de Sbinino... villa D. fuit a prima fundacione pro predio [c. d.]

Daniszewo

Ostrow

(1524) II

domini extirpata medietas, et medietas laicis
et incolis locata, nunc autem est totum predium
domini

3. Testis nob. Jac. de Sbirino. -- Item quantum
ad decimam in villa D. dixit, quod a cruda ra-
dice erat predium et decima de eodem recipieba-
tur ad ecliam in Rzekonie, multociens fiebat in
curia d. Laschy et plebani in Rzekonie. -- et postea
olim d. Paulus avus moderni dni Laschy locavit
dichum predium cmetronibus. -- anno presenti
d. Lavshy semovit cmetrones et predium sibi
feit

4. Testis nob. Stephan. de Cacrino parochianus
in Rzekonie. -- olim Paulus avus moderni
ADJ RE Ep. 204, 203v - 207v →

dni Stan. Lawsky de cruda radice extirpavit
in dictis locis [D.] seu silva praedium et decima
dabatur pleb. in Rzekonie....

Darmyżebowo

Ortod

(1527)

Tertis .. honor. Nic. in Rzekonye plebani occa-
sione decime manipularis in D. ad mensam
episcopalem pertinentis. -

1. tertis lab. Mart. Ridel adv. de Rzekonye

quia dominus modernus, d. Lauski, attendens
quod parvum predium habuit, adiunxit pre-
dictos agros ad suum predium ibidem in D. et
tandem ortulanos locavit...

2 tertis lab. Andr. vilicus in villa Ciarnowi-
ca domini Lauski -- Tandem modernus do-
minus Lauski attendens, quod parvum pre-
dium habuit ibidem in D. et volens adauge-
re predium, agricolas fuit -- et in predium

convertit...

ADJ. PC, Ep. 204, 335. - 336